
 

 V Říčanech dne 07.05.2020 

 Reg. č.: VZ-209/20 

 Č. j.: 1117/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 27 - 28 k veřejné zakázce „III/3287 Velký Osek“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 802 Dešťová kanalizace 2. etapa 

Položka Hloubení nezapaž. rýh v hornině 1-4 činí 165m3, ale poplatek za 

skládkové je pouze 80m3. Obsyp potrubí činí 165m3. Prosíme o vysvětlení. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Součet položek výkopů je celkem 200 m3, z toho výše uvedených 80 m3 bude 

uloženo na skládku a nahrazeno materiálem vhodným pro obsyp potrubí - 

štěrkopískem, zbývající část výkopku se využije pro opětovný zásyp výkopů. 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Projekt uvažuje ,,překrytí´´ kanalizačního potrubí, nad kterým bude nedostatečná 

mocnost nadloží betonovou monolitickou deskou nebo ŽB panelem. Deska nebo 

panel budou zcela nebo částečně zasahovat do pláně, parapláně a nestmelených 

konstrukčních vrstev vozovky a budou tak lokálně nárazově vytvářet místo s 

výrazně vyšší tuhostí než okolí. Jedná se o velice nestandartní řešení, které může 

vést k následnému vytvoření poruch zejména v asfaltových vrstvách vozovky. Je si 

toho objednatel vědom? Prosíme o zaslání detailu nebo doplnění VV o zřízení 

panelového přemostění výkopů a přechodových klínů pro plynulejší rozvolnění 

rozdílu tuhostí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel trvá na uvedeném řešení. Konkrétní podoba úpravy v místě 

s nedostatečným nadložím bude upřesněna dle zjištěného stavu po odkrytí během 

realizace stavby. 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 18.05.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  



 


		2020-05-07T12:32:43+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




